
Naruto Shippuuden

Coś dla fanów

Poziom trudności: Średni

1. Kto zaatakował wioskę piasku?

A - Deidara

B - Sasuke

C - Garra

D - Wioska piasku nie została zaatakowana

2. Kto jest Kazekage Piasku?

A - Temari

B - Kankuro

C - Nie ma podanej takiej informacji

D - Garra

3. Jaką range posiada Naruto w Shippuudenie?

A - Hokage

B - Jounin

C - Chounin

D - Genin

4. Jaką range posiada Naruto w Shippuudenie?

A - Hokage

B - Jounin

C - Chounin

D - Genin

5. Kto jest przywódcą Katsuki?

A - Itatchi

B - Pein

C - Hidan

D - Konan
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6. Kto został nowym przywódcą drużyny Naruto?

A - Nie ma nowego dalej jest Kakashi

B - Asuma

C - Yamato

D - Jiraya

7. Kiedy Kakashi po raz pierwszy użył Mangekou Sharingan?

A - W walce z Hidanem

B - Kakashi nie potrafi Mangekou Sharingan

C - W walce z Deidarom

D - W walce z Tobim

8. Jak nazywa się (stary) partner Deidary ?

A - Tobi

B - Sasori

C - Hidan

D - Kakuzu

9. Jak miała na imię kobieta używająca elementu kryształu?

A - Tsunade

B - Ino

C - Chiyo

D - Guren

10. Kto zabił Orochimaru

A - Itatchi

B - Jiraya

C - Naruto

D - Sasuke
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Naruto Shippuuden

Coś dla fanów

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. D

3. D

4. D

5. B

6. C

7. C

8. B

9. D

10. D
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